
十文字中学校

フィオーレ武蔵野FC

十文字中学校

十文字中学校

十文字中学校

日テレ･東京ヴェルディ･メニーナ

十文字中学校

URANO.SKYOTO

十文字中学校

日テレ･東京ヴェルディ･メニーナ

日テレ･東京ヴェルディ･メニーナ

十文字中学校

十文字中学校

十文字中学校

ノジマステラ神奈川相模原アヴェニーレ

日テレ･東京ヴェルディ･メニーナ

42

前登録チーム

スフィーダ世田谷FC

福岡女学院中学校FC

日テレ･東京ヴェルディ･メニーナ

十文字中学校

日テレ･東京ヴェルディ･メニーナ

富山レディースSC

18

41

23

27

40

26

9

29

31

53

8

2

28

80

37

12

コバヤシ　カナ

ヒゴ　オトア

アンザイ　ユウ

アライ　モカ

キダ　ハルカ

マツイ　リオ

フクシマ　マリカ

GKコーチ

フィジカルコーチ

トレーナー

32

55

ホワイト イエロー

背番号

44

コン　ユウリ

スギヤマ　ワカナ

細川　諒

壽山　和也

オガワ　ユイカ

フリガナ

カラシマ　ミユウ

ウメザワ　ヒカリ

コジマ　セリ

熊谷　汐華

ピンク

監督

コーチ

コーチ

正

2022年度から十文字式フォロワーシップを導入し、部員全員が主体的に行動できることを目指して活動しています。

ソックスパンツシャツ

ゴールキーパー

ソックス

チームプロフィール 設立　　　1996　　年

村山　拓斗

シャツ

「走れ・競れ・粘れ」をモットーに最後の1秒、1mmまで諦めないプレーをして見ている人に感動を与えられるように、一戦一戦全力で挑みます。

パンツ

滝澤　充穂

石山　 隆之

十文字高等学校

イエロー イエロー

サックス ピンク

ユニホーム

副

ピンク

フィールドプレーヤー

サックス サックス

ホワイト ホワイト

高1

GK梅澤 ひかり

高1
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高3

高3

高2

高3

高3

高1

高3

高3
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2

13

9
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5

4

No 学年氏名 ポジション

GK辛嶋 心結 高21

DF小島 世里

DF袖山 夏怜

DF梅本 恵

DF小川 結可

ソデヤマ　カレン

ウメモト　メグミ

高2

高3

DF今 ゆうり

DF杉山 和奏

DF小林 夏奈

高1

DF比護 乙碧

高2

DF安西 優

MF新井 萌禾

上田 璃奈

MF

高3

高2

MF貴島 莉子

MF川口 歩奏

キジマ　リコ

カワグチ　フウカ

佐藤 色

伊藤 芽紗

高1

MF福島 茉莉花

MF木田 遥 高2

高3

MF

FW

ウエダ　リナ

サトウ　イロ

イトウ　メイサ 11

34

FW上川路 遥

FW根鈴 花李

カミカワジ　ハルカ

ネレイ　ケリー

高3

高2FW

松井 里緒

高1 北海道リラ・コンサドーレ

21 ノジリ　ムツミ 15 FW 高1野尻 睦

マツダ　ナツメ 36 FW 高1

十文字中学校

22 立田 玲奈 タツタ　レイナ 56 FW

朝日インテック•ラブリッジ名古屋

24 澤田 さくら アリーヤ サワダ　サクラ　アリーヤ 73 FW 高3 SCH.FC

23 松田 夏芽

日テレ･東京ヴェルディ･メニーナ25 本多 桃華 ホンダ　モモカ 35 FW 高2


